BĐPC.KD.QT.01/B.01c

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ DÙNG ĐIỆN CHUNG HỢP ĐỒNG MUA BÁN ĐIỆN

Kính gửi: Điện lực.....................................

Tên tôi là:

CMND số:…………………………Ngày cấp:…….………….Nơi cấp:

Giấy chứng nhận quyền sử dụng nhà, đất (số hộ khẩu):

Địa chỉ:

Số điện thoại:…

Trước đây (nếu có) đã  đăng ký phụ  qua công tơ chính  của ông (bà):

Địa chỉ:.........................................................................................Số hợp đồng:

Nay đề nghị cho tôi đăng ký dùng điện chung với hợp đồng mua bán điện số:

của Ông (Bà):

Địa chỉ:

Lý do:

Đăng ký dùng điện vào mục đích: Ánh sáng sinh hoạt. ……..……….kW

Nếu được chấp thuận, đối với chủ hợp đồng cũ (nếu có) tôi xin cam đoan thanh toán toàn bộ các khoản nợ tiền điện và chịu hoàn toàn trách nhiệm theo quy định hiện hành của pháp luật nếu có tranh chấp xảy ra. Tôi cam kết sử dụng điện đúng mục đích đã đăng ký, chịu trách nhiệm về an toàn trọng phạm vi sử dụng điện của mình và thanh toán tiền điện đầy đủ đúng kỳ hạn cho đại diện hợp đồng chính.

                                                                                                    Ngày........tháng....... năm 20.......

 Xác nhận của chủ
                     Xác nhận của chủ

               Người đăng ký

công tơ chính mới                    công tơ chính cũ (nếu có)                     (Ký ghi rõ họ tên)

  (Ký ghi rõ họ tên)                               (Ký ghi rõ họ tên)

Phần Bên bán điện ghi:  đánh dấu X vào ô giấy tờ kèm theo để lưu Hồ sơ:

	(  Hộ khẩu thường trú

(  Sổ tạm trú

(  Giấy chứng nhận quyền sở hữu nhà

(  Quyết định phân nhà

(  Hợp đồng mua bán nhà

(  Hợp đồng ủy quyền quản lý & sử dụng  nhà
( ......................................................................
	( Hợp đồng thuê nhà;

( Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất;

( Giấy uỷ quyền của các hộ sử dụng điện chung

( Bản xác nhận đã thanh toán hết nợ tiền điện của   Hộ tách mới

( Bản danh sách các hộ dùng chung

                            ......,ngày.........tháng.......năm.........

                                             Đại diện Bên bán điện
                                                                                              (ghi rõ họ và tên)